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Odpowiedzi nr 2 na pytania 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.   

z 2017 r. poz. 1579) w związku z zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sygnatura sprawy 

nr PN.U.DT.8.18 na przedmiot zamówienia pn. „Wykonywanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego zgodnie  

z zaleceniami producenta przez okres 24 m-cy”, udzielamy następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy SIWZ: 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą 

sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, 

projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy Umowy: Dot. § 1, ust. 2 – zatrudnienie na podstawie umowy o pracę 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby osoby wykonujące czynności serwisowe z ramienia Wykonawcy posiadające 

odpowiednie szkolenia i certyfikaty producenta nie były zatrudnione przez Wykonawcę jedynie na podstawie umowy o 

pracę, tylko mogły współpracować z Wykonawcą również na podstawie umowy cywilno-prawnej?  

Odpowiedź:  

Osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia winny być zatrudnione przez Wykonawcę lub 

Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób 

określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), o ile nie 

będą one bezpośrednio wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią jednoosobowej działalności 

gospodarczej. 

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy zadania  31 

Ponownie serdecznie prosimy o informacje o dokładnym terminie ostatniego przeglądu technicznego urządzeń z zadania 31 

(kardiomonitory prod. Nihon Kohden) w formacie miesiąc-rok.  

W opublikowanych przez Zamawiającego odpowiedziach na pytania z dnia 18 września 2018 pomimo prośby Wykonawcy 

nie została zawarta powyższa informacja, a jest konieczna dla Wykonawcy dla oszacowania liczby dojazdów do siedziby 

Zamawiającego w celu realizacji przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Ostatnie przeglądy urządzeń w zadaniu nr 31 zostały wykonane w kwietniu i wrześniu 2018r. 

 

Pytanie nr 4  

Dotyczy zadania  31 

W wypadku gdy Zamawiający nie udzieli informacji o przewidywanych terminach przeglądów urządzeń z pakietu nr 31 

(kardiomonitory prod. Nihon Kohden) prosimy o podanie liczby przyjazdów w danym roku przeglądowym, których 

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy w celu wykonania przeglądu technicznego we wszystkich urządzeniach opisanych w 

pakiecie nr 31. Prosimy o podanie dokładnej liczby wizyt w siedzibie Zamawiającego w danym roku przeglądowym lub w 

całym okresie obowiązywania umowy (24 miesiące). Ta informacja pozwoli Wykonawcy rzetelnie skalkulować koszt 

dojazdu serwisu w cenie oferty, bez konieczności zawyżania jej na potrzeby zabezpieczenia licznych dojazdów do siedziby 

Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Ostatnie przeglądy urządzeń w zadaniu nr 31 zostały wykonane w kwietniu i wrześniu 2018r. Ilość przeglądów wymaganych 

przez Zamawiającego została określona w FORMULARZU CENOWYM (Załącznik nr 2 do SIWZ). Terminy wykonania 

kolejnych przeglądów: dla 6 urządzeń: kwiecień 2019 i 2020 r., a dla 8 urządzeń: wrzesień 2019 i 2010r. Mając to na uwadze 

Zamawiający przewiduje 4 wizyty u Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 5  

Dotyczy zadania  31 

Czy Zamawiający Wyrazi zgodę na wykonanie przeglądów urządzeń opisanych w zadaniu nr 31 (kardiomonitory prod. 

Nihon Kohden) w możliwie jak największej liczbie podczas jednego przyjazdu serwisanta w danym roku przeglądowym? 

Pozwoli to na zmniejszenie kosztów dojazdu serwisu do siedziby Zamawiającego. 
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Odpowiedź:  

Ostatnie przeglądy urządzeń w zadaniu nr 31 zostały wykonane w kwietniu i wrześniu 2018r. Ilość przeglądów wymaganych 

przez Zamawiającego została określona w FORMULARZU CENOWYM (Załącznik nr 2 do SIWZ). Terminy wykonania 

kolejnych przeglądów: dla 6 urządzeń: kwiecień 2019 i 2020 r., a dla 8 urządzeń: wrzesień 2019 i 2010r. Mając to na uwadze 

Zamawiający przewiduje 4 wizyty u Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 6  

Dotyczy zadania  31 

W związku z dużą liczbą urządzeń opisanych w pakiecie nr 31 (kardiomonitory prod. Nihon Kohden – łącznie 14 sztuk) oraz 

brakiem informacji o szacowanych datach przeglądów w w/w. urządzeniach prosimy o informacje o liczbie kardiomonitorów 

opisanych w w/w. pakiecie, które posiadają zbliżony do siebie termin wykonania przeglądu technicznego wraz z podaniem 

terminów tych przeglądów. Powyższe pytanie ma na celu oszacowanie ile razy w danym roku przeglądowym niezbędny 

będzie przyjazd serwisu w celu terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Ostatnie przeglądy urządzeń w zadaniu nr 31 zostały wykonane w kwietniu i wrześniu 2018r. Ilość przeglądów wymaganych 

przez Zamawiającego została określona w FORMULARZU CENOWYM (Załącznik nr 2 do SIWZ). Terminy wykonania 

kolejnych przeglądów: dla 6 urządzeń: kwiecień 2019 i 2020 r., a dla 8 urządzeń: wrzesień 2019 i 2010r. Mając to na uwadze 

Zamawiający przewiduje 4 wizyty u Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 7  

W związku z wprowadzeniem zmienionego Załącznika nr 2 (Formularz Cenowy) do SIWZ PN.U.DT.8.18 uprzejmie proszę 

o wyjaśnienie, czy dopuszczają Państwo oferty złożone przed wprowadzeniem zmienionego załącznika, wykorzystujące 

poprzednią jego wersję( tzn. bez kolumny z datą produkcji urządzenia), jeśli wprowadzona zmiana załącznika nie ma 

wpływu na treść oferty złożonej przez wykonawcę.  

Odpowiedź:  

Ze względu na wprowadzoną przez Zamawiającego modyfikację FORMULARZA CENOWEGO (Załącznik nr 2 do 

SIWZ) Zamawiający wymaga złożenia oferty na zmodyfikowanym FORMULARZU CENOWYM. Opis sposobu 

przygotowywania ofert oraz zasady dokonania zmiany oferty lub jej wycofania określony został w punkcie 12 SIWZ.  

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy pakietu nr 6: 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydzielenie z niniejszego pakietu Jezdnego aparatu RTG z ramieniem 

C FlexiView 8800 (pozycja 3), z uwagi że nasza firma jest autoryzowanym producentem aparatów GE Healthcare. Obecnie 

pogrupowane pakiety uniemożliwiają złożenie oferty na serwis wiodącym firmom na rynku usług medycznych. 

Wnioskujemy zatem o ponowne podzielenie pakietów według producentów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokonał modyfikacji: 

1) FORMULARZA CENOWEGO stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 do odpowiedzi nr 1 na pytania, 

2) WZORU UMOWY stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 

odpowiedzi nr 1 na pytania. 

Udzielili Państwo odpowiedzi o zmodyfikowanym formularzu cenowym. Natomiast w Zmodyfikowanym formularzu aparaty 

RTG firmy GE nadal znajduje się w pakiecie z innymi aparatami RTG. Mamy rozumieć że nie zgodzili się jednak Państwo 

na wydzielenie.  

Uprzejmie proszę o odpowiedź i doprecyzowanie. 

Odpowiedź:  

Urządzenie to zostało wydzielone do zadania nr 81. Zamawiający dokonał odpowiedniej modyfikacji FORMULARZA 

CENOWEGO (Załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez wykreślenie tego urządzenia z zadania nr 6 poz. 4. W konsekwencji 

dokonania wykreślenia: 

1) zmienia się pozycję „5” na „4” (w kolumnie D). Patrz modyfikacja SIWZ j.n., 

2) w Zadaniu nr 6 zmienia się szacunkową ilość dojazdów z „12” na „10” (w kolumnie N) j.n. 

 

 

MODYFIKACJA  SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 1579) zmienia się treść FORMULARZA CENOWEGO stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ w nw. 

zakresie: 

1) w Zadaniu nr 6 wykreśla się pozycje „4”. W konsekwencji wykreślenia zmienia się pozycję „5” na „4” (w kolumnie D), 

2) w Zadaniu nr 6 zmienia się szacunkową ilość dojazdów z „12” na „10” (w kolumnie N), 

3) w Zadaniu nr 21 zmienia się szacunkową ilość dojazdów z „2” na „4” (w kolumnie N), 

4) w Zadaniu nr 79 zmienia się szacunkową ilość dojazdów z „2” na „4” (w kolumnie N), 
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Zmodyfikowany FORMULARZ CENOWY stanowiący załącznik nr 2 SIWZ stanowi załącznik do niniejszych 

odpowiedzi nr 2 na pytania. 
 

 
 

 

 

Prezes Zarządu 
Szpitala Wojewódzkiego w Opolu sp. z o.o. 

 
Renata Ruman - Dzido 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


